PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5378/2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 02/2020

ATA DE JULGAMENTO DA

PROPOSTA COMERCIAL

Ao segundo dia do mês de março do ano 'de dois mil e vinte, As nove horas e dez

minutos, presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações,

deu-se inicio A abertura das propostas comerciais que foram rubricadas por todos

presentes, passando-se ao julgamento das mesmas. Os valores apresentados foram:

Andréia Rodrigues Reis, com o valor mensal de R$ 266,88; Vinícius Sciarramello

Furlan, com valor mensal de R$ 502,99 e Julya Furlan, com valor mensal de 515,00.

Diante dos valores apresentados e critério de julgamento de maior valor fica declarada

VENCEDORA: JULYA FURLAN, com valor mensal de 515,00. Da publicação desta

Ata correrá o prazo de 5 (cinco) dias para interposição de recurso. Nada mais havendo

a se tratar a reunião foi encerrada. Pirassununga, 02 de março de 2020.

AL CSA

REIRA CA SIN
ME BRO

SANI CREPALDI
PRESI NTE

	Page 1